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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin 
tukipalveluista annetun lain muuttamisesta (yksityiset digipostipalvelut)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin tukipalveluista annetun 
lain muuttamisesta (yksityiset digipostipalvelut)

Elinkeinoelämän keskusliitto EK kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä eduskunnalle 
laiksi hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin tukipalveluista annetun lain muuttamisesta (yksityiset 
digipostipalvelut) (VN/15822/2025).

Elinkeinoelämän keskusliitto EK kannattaa yksityisten postilaatikkopalveluiden mukaan ottamista ja 
sähköisten tiedoksiantojen näyttämistä käyttäjille yksityisten toimijoiden tarjoamissa digitaalisissa 
palveluissa. Yksityiset postilaatikkopalvelut paitsi kirittävät postilaatikkopalvelukehitystä, myös 
lisäävät valinnanvapautta, kun käyttäjällä on mahdollisuus valita käyttötarpeitaan mahdollisimman 
hyvin vastaava postilaatikkopalvelu. Myös muissa pohjoismassa on mahdollistettu yksityiset 
postilaatikkopalvelut.

Digitaalisten postilaatikkopalveluiden käyttöönotto vauhdittaa paitsi digitalisaatiokehitystä, myös 
tehostaa viestintää niin viranomaisten, kansalaisten kuin yritystenkin välillä. 
Digitalisaatiokehityksessä tulee myös huomioida yhteentoimivuus ja rajapintojen hallinta sekä 
tietoturva. Tässä ensisijaisen tärkeää on viranomaisen ja palveluntarjoajien välinen yhteistyö. Myös 
esimerkiksi mahdollisiin häiriötilanteisiin varautuminen on tärkeää sähköisen viestinnän toiminta-
varmuuden edistämiseksi.

Asioinnin helpottamiseksi yrityksille ja muille organisaatioille tulisi mahdollistaa organisaatioiden 
identiteettilompakon hyödyntäminen asioinnissa. On tärkeää, että yrityksillä ja muilla 
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organisaatioilla on toimiva digitaalinen identiteetti, joka mahdollistaa asiointivaltuudet ja niiden 
hallinnan.

EK kannattaa toimeenpanoaikataulun muuttamista siten, että yksityiset postilaatikkopalvelut 
otettaisiin käyttöön samanaikaisesti sähköisen viranomaisviestinnän ensisijaisuuden toimeenpanon 
kanssa. Tällöin kansalaisilla on aito mahdollisuus tehdä valinta Suomi.fi-viestipalvelun ja yksityisten 
digipostipalvelujen välillä heti alusta alkaen. Muutoin vaarana on epätasa-arvoinen kilpailutilanne 
Suomi.fi-viestipalvelun ja yksityisten digipostilaatikkopalveluiden välillä, mitä tulisi välttää.
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